



تاریخ
۱۷
اردیبهشت
۱۴۰۱
شنبه

آغاز کاشت هزار اصله درخت نارنج همزمان با روز شیراز

شهردار شیرازعنوان کرد؛

ارتقای فضای سبز شهری برای کیفیت زندگی مردم خواست‌خدایی عضو شورای شهر شیراز: احیای برند بهارنارنج شیراز با طرح کاشت ۱۰۰ هزار نهال در سال جاری



شهردار شیراز گفت: امیدواریم ما هم بتوانیم با ارتقای فضای سبز شهری، کیفیت زندگی مردم را افزایش دهیم.

کاشت یکصد ههزار اصله درخت نارنج تا پایان سال جاری در شیراز در این مراسم معاون خدمات شهری شهرداری شیراز نیز گفت: تا پایان سال جاری تعداد یکصد هزار اصله درخت نارنج در شیراز کاشت می‌شود.

غلامرضا غلامی با اشاره به این موضوع که در سطح شهر درختان کاج و گونه‌های مهاجم جای خود را به فضای سبز و بهارنارنج ویژگی‌های خود است تصریح کرد: یکی از ویژگی‌های شهر شیراز این است که با وجود صنایع آلاینده کم، آلایندگی کمتری را تجربه می‌کند و هوای این شهر در اکثر روزهای سال مناسب است کلان شهری برخوردار از آب و کاج و فضایی سبز به عنوان ویژگی‌های خود است تصریح کرد: یکی از ویژگی‌های شهر شیراز این است که با وجود صنایع آلاینده کم، آلایندگی کمتری را تجربه می‌کند و هوای این شهر در اکثر روزهای سال مناسب است ویژگی که خود به دلیل حجم فضای سبز و باغ‌های این کلان شهر به عنوان مزیت دیگر رقم می‌خورد.

اصنافی با اشاره به مساحت کنونی باغ گلها تصریح کرد: فضای فعلی باغ گلها در سنوات قبل دارای مجوز ساخت ساختمان و برج بود که با تصمیم شورای چهارم ۶ هکتار زمین این باغ خریداری و با باغ رویا یک مجموعه ۳۰ هکتاری شکل گرفته‌است که این همت مسئولان وقت باعث شد بعد از ۵ سال این باغ قابل بهره‌برداری و مورد استقبال مردم قرار گیرد.

احیای برند بهارنارنج شیراز با طرح کاشت ۱۰۰ هزار نهال در سال جاری

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز نیز گفت: در جشنواره بهارنارنج که شیراز از قدیم‌الایام معروف به بهارنارنج بوده و این موضوع نه تنها برند کشوری، بلکه جهانی است.

افسانه خواست‌خدایی با ابراز تأسف از کم‌رنگ شدن این برند، افزود: در هیئت مدیره سازمان سیما، منظر و فضای سبز بر آن شدم تا با احیای این موضوع هم با ارقام و هم کثرت گونه‌های بهارنارنج، شیراز را به جایگاه خود دربرند بهارنارنج برسانیم.

افسانه خواست‌خدایی برای احیای برند بهارنارنج در گام نخست، اقدام به طرح کاشت ۱۰۰ هزار نهال بهارنارنج در سال ۱۴۰۱ کردیم که این موضوع در سه مرحله معابر و پیاده‌روها، منازل و بوستان‌های شهری با همت یاوران شوراها در دستور کار قرار گرفته است

خواست‌خدایی با بیان اینکه مراقبت از این نهال‌ها نیز در طرح احیا مدنظر قرار دارد، گفت: اولویت ما در کاشت این بهارنارنج‌ها در مرحله نخست در مناطق کم برخوردار از سرانه فضای سبز شهری یعنی مناطق ۳، ۵، ۷ و ۹ خواهد بود.

این عضو شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: همه تلاش خود

با حضور معاون حقوقی قوه قضائیه و کارشناسان معاونت حقوقی و امور مجلس و قضات دادگستری فارس لایحه تعزیرات حکومتی بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس با اعلام این خبر با بیان اینکه جلسات بررسی لایحه تعزیرات تا شنبه ادامه خواهد داشت گفت: در این جلسات فشرده، کارشناسان معاونت حقوقی قوه قضائیه و قضات دادگستری استان فارس به ارائه نظرات کارشناسی خود

با میزبانی دادگستری استان فارس برگزار شد؛

بررسی لایحه تعزیرات حکومتی با حضور معاون حقوقی قوه قضائیه

درخصوص آخرین اصلاحات این قانون می‌پردازند.وی با اشاره به جایگاه علمی قضات دادگستری فارس با بیان اینکه دیدگاه‌های کارشناسی قضات فارس در سال‌های گذشته و در اصلاح قانون مجازات اسلامی نیز اخذ گردیده بود گفت: اخذ نظر از قضات دارای تجارب عملی و جایگاه علمی، رویکرد مدیریتی مناسبی است که از سوی معاونت حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه در دستور کار قرار گرفته است و انگیزه پژوهش‌های علمی و انتقال تجربیات عملی در میان قضات را افزایش خواهد داد.

در دیدار استاندار فارس با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح شد: استان فارس جزو سه قطب برتر گردشگری سلامت در کشور واگذاری تسهیلات به بخشی خصوصی در زمینه گردشگری مورد توجه قرار گیرد

تاریخی و سلامت بالقوه در استان فارس در حد وفور وجود دارد اما بالفعل محقق نشده است خواستار کمک وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای تحقق جایگاه شایسته فارس در این عرصه شد.

ایمانیه تأکید کرد: در هیچ نقطه جهان، شعرای نامدار نظیر حافظ و سعدی در یک شهر جمع نشده است. استاندار فارس احداث پروژه‌های گردشگری در استان و تأثیر آن را مورد اشاره قرار داد و گفت: بخش خصوصی آماده همکاری در عرصه گردشگری است اما واگذاری تسهیلات از طریق وزارت میراث فرهنگی می‌تواند این راه را تسهیل کند.

وی با بیان اینکه محرم‌ترین شهرستان فارس نیز دارای ظرفیت صنایع دستی ویژه به این بخش خبر داد و اظهار کرد: سهم مناسبی از صندوق پیشرفت و آبادانی استان فارس برای بخش گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی اختصاص خواهد یافت.

نماینده عالی دولت در فارس ضمن اشاره به برگزاری جام جهانی در کشور قطر، مسابقات را فرصتی مناسب برای صنعت گردشگری و صنایع دستی دانست و گفت: با رایزنی‌های انجام شده، غرفه عرضه صنایع دستی استان فارس در شهر دوحه ایجاد خواهد شد و از ظرفیت گردشگری استان نیز تماشاگران در طول بازی با شرایط عالی بهره‌مند خواهند شد.

ایمانیه در ادامه سخنان خود پیشنهاد داد تا برنامه‌ای اختصاصی برای معرفی جاذبه‌های گردشگری استان‌ها در صدا و سیما تخصیص داده شود چراکه باعث افزایش گردشگران خارجی و داخلی خواهد شد. استاندار فارس ضمن اشاره به تأثیرات قطار سریع السیر از شیراز به مشهد تأکید کرد: راه‌اندازی این خط کار بسیار ارزشمندی است و چراکه هر سه حرم مطهر شاهچراغ (ع)، حضرت معصومه (ع) و حرم امام رضا (ع) را مشمول خواهد شد و گردشگری زیارتی نیز رونق خواهد گرفت بنابراین در این زمینه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌توانند تسهیل کننده باشد.

گفتنی است در این دیدار، مجوز هیئت امنای شدن اداره تخت جمشید، پاسارگاد، سدهی و حافظیه و همچنین معافیتهای مالیاتی هتل‌ها و اصلاح تعرفه گاز هتل‌ها و امکان دریافت هزینه اقامت در هتل‌ها برای گردشگران خارجی مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.

اعلام ویژه برنامه‌های فرهنگی، گردشگری، ورزشی و اجتماعی شهرداری شیرازی به مناسبت هفته شیراز



۱۸ روز اردیبهشت، در آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین (ع) برگزار می‌شود.

مشفقان افزود: برگزاری هفته گردشگری شیراز در قم، برپایی کارگاه زنده خاتم و محفل ادبی قند پارسی در مرکز شیراز شناسی از دیگر برنامه‌های اداره گردشگری و زیارت این سازمان، در نیمه دوم اردیبهشت ماه است.

مشفقیان با اعلام این خبر که رالی بین‌المللی موتورسواری با عنوان «پاریس تا پرسپولیس» روز ۱۴ اردیبهشت ماه برگزار شد به تشریح برنامه‌های اداره ورزش و تفریحات سالم این سازمان پرداخت و گفت: مسابقات دوی نیمه ماراتن جایزه بزرگ شیراز ویژه آقایان به طول ۲۱ کیلومتر، در روز ۱۶ اردیبهشت ماه در محور حافظیه برگزار می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: مسابقات فوتسال بانوان با عنوان جام منتظران ظهور، برگزاری مسابقات پارکور در بلوار شهید چمران، مسابقات چمروش، جشنواره ورزشی دراک، مسابقات جایزه بزرگ تیروکمان، مسابقه دوی ۱۰ کیلومتر بانوان (از کمربندی جوادی به سمت اکبرآباد)، مسابقات تیم فرهنگی شیراز با تیم ملی هنرمندان ایران و برگزاری الهیاد ورزشی کارکنان شهرداری از دیگر رویدادهای ورزشی این سازمان به مناسبت هفته شیراز است.

معاون شهردار با بیان این مطلب که در حوزه اجتماعی نیز برنامه‌های متعددی برای این ایام در نظر گرفته شده است افزود: معاونت اجتماعی این سازمان از ۱۵ تا ۲۲ اردیبهشت ماه در بلوار چمران و باغ جنت در جهت حمایت از بانوان سرپرست خانوار و زنان توان‌خواه، نمایشگاهی با عنوان هنربانو برپا می‌کند که در آن هنرهای دستی و مشاغل خانگی معرفی و عرضه می‌شود.

وی افزود: برگزاری جشن محله باصفا- شهروند با نشاط و مسابقه نقاشی ویژه کودکان و نوجوانان در خانه محلات، افتتاح مرکز مشاوره تلفنی نارنج، برگزاری اختتامیه جشنواره شهر فرزانتگان، برگزاری کارگاه تربیت فرزند، راه‌اندازی خانه اشتغال و برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره فیلم کوتاه گرن از دیگر برنامه‌های معاونت اجتماعی برای این ایام است.

معاون شهردار شیراز انجام برنامه‌های فرهنگی را یکی از ضرورت‌های جامعه شهری عنوان نمود و یادآور شد: در راستای اعتلای فرهنگ و بهبود تعاملات شهروندان از یازدهم اردیبهشت ماه نمایش و اجرای برنامه‌های شهروندی در دو شیفت صبح و عصر در مدارس برگزار و تا ۲۲ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

وی از چاپ جلد اول فصلنامه «کودکانه‌های شهرم» خبر داد و گفت: اعلام فراخوان جشنواره (شهرخند) و برگزاری جشنواره بهارنارنج در باغ گلها، از دیگر برنامه‌های معاونت فرهنگی این سازمان در این ایام است.

صفحه
۴
شماره
۳۳۴۷
سال
بیست‌وهشتم

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس

تخلف بیش از ۸۲۵ میلیون ریالی واحد لوازم یدکی خودرو سواری در شیراز

در انبار دارای استاندارد است و هیچ‌گونه کالای تقلبی در انبار موجود نبود ولی در سامانه جامع انبارها موجودی کالا ثبت نشده است که تخلف محسوب می‌شود. حسنی اضافه کرد: با توجه به اینکه ایشان می‌بایست انبار خود را در سامانه جامع انبارها ثبت نموده و میزان ورود و خروج کالاهای موجود خود را در انبار موصوف ثبت نماید، متأسفانه اقدامی از سوی متصدی واحد صورت نپذیرفته بود. وی تصریح کرد: فعل و عمل نامبرده طبق ماده ۶۱ قانون نظام صنفی تخلف احتکار محرز و پرونده تخلف ایشان به ارزش ۸۲۵ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال تشکیل پس از مراجعه به واحد مذکور و بررسی‌های انجام شده متوجه شدم انبار مربوطه هیچ‌گونه مجوزی از ارجاع گردید.

حسنی در رابطه با سامانه دریافت گزارش‌های مردمی در زمینه تخلفات صنفی، گفت: همشهریان می‌توانند از طریق شماره تلفن ۱۲۴ یا سامانه دریافت رسیدگی به تخلفات اقتصادی موارد تخلف را به همکاران ما منعکس کنند تا بر اساس قانون برخورد لازم و قانونی صورت پذیرد.

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد؛ آغاز عملیات اجرایی پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی خیابان تختی و ضلع شمالی میدان ولیعصر (عج) میدان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، شکوهایان شهردار این منطقه از آغاز عملیات پیاده‌روسازی خیابان تختی و ضلع شمالی میدان ولیعصر (عج) خبر داد و گفت: عملیات پیاده‌روسازی این محور در راستای مناسب‌سازی و همسان‌سازی معابر، تسهیل در تردد شهروندان، زیباسازی منظر شهری و ایجاد رفاه و رضایتمندی شهروندان توسط حوزه فنی و عمرانی این شهرداری آغاز شده است. کریم شکوهایان با بیان این مطلب که قطار توسعه زیرساخت‌های شهری و پروژه‌های عمرانی در منطقه سه شهرداری با قدرت و سرعت مناسبی در حال حرکت است، ادامه داد: مناسب‌سازی و پیاده‌روسازی خیابان تختی به متراژ ۶ هزار مترمربع و هزینه‌ای بالغ بر ۳۰میلیارد ریال، یکی از پروژه‌های در حال اجرا در منطقه

سه شهرداری است. شهردار منطقه سه کلانشهر شیراز با یادآوری اینکه سال گذشته به متراژ ۳ کیلومتر لوله‌گذاری آبهای سطحی در خیابان تختی، ضلع شمالی میدان ولیعصر (عج) و ضلع غربی بلوار سلمان فارسی اجرا شده است، تصریح کرد: این پروژه با هزینه‌ای افزون بر ۴۰ میلیارد ریال جزو پروژه‌های زیربنایی این منطقه بوده است که با هدف دفع، جمع‌آوری و هدایت آبهای سطحی و محیط زیست در رنگین پیرامونی خیابان تختی اجرا شده است.

شهرویان با اذعان به اینکه پروژه‌های تأثیرگذار و خوبی در منطقه سه شهرداری اجرا و یا در حال اجرا است، گفت: توسعه شهری، تکمیل زیرساخت‌ها و توجه به نیازهای شهر و شهروندان از جمله اهداف اجرایی این پروژه‌هاست.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

ایجاد فضای تعاملی میان جامعه علمی دانشگاه و دستگاه‌های اجرایی شهر

شهرسازی بیان کرد: امروزه با توجه به چالش‌های پیش روی شهر، بیش از پیش نیازمند نگاه علمی در حوزه شهرسازی هستیم.

وی در زمینه طرح‌ها و پایان‌نامه‌های دانشجویان بخش شهرسازی نیز بر

مصوبه سال گذشته شورای شهر شیراز و رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پدافند غیرعامل ایران شعبه فارس در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن علمی شهرسازی دانشگاه شیراز بر اهمیت ایجاد فضای تعاملی میان جامعه علمی دانشگاه و دستگاه‌های اجرایی شهر، تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز غلامعلی ترایب ضمن اشاره به متنوع بودن مسائل حوزه



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز و رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پدافند غیرعامل ایران شعبه فارس در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن علمی شهرسازی دانشگاه شیراز بر اهمیت ایجاد فضای تعاملی میان جامعه علمی دانشگاه و دستگاه‌های اجرایی شهر، تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز غلامعلی ترایب ضمن اشاره به متنوع بودن مسائل حوزه

